
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.114.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczącego projektu zmiany Statutu Sołectwa 
Biestrzynnik 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz uchwały nr XXXIV/292/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Ozimek Burmistrz Ozimka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Gminy Ozimek 
– Sołectwa Biestrzynnik. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, zebranie uwag i propozycji mieszkańców Gminy Ozimek 
o projekcie zmiany Statutu Sołectwa Biestrzynnik. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na spotkaniu z mieszkańcami. 

§ 3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację informacji 
o przeprowadzonych konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048B358B-F866-4D2B-AABB-483982C97C84. Podpisany Strona 1



OGŁOSZENIE 

O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH  

 

na podstawie uchwały nr XXXIV/292/21 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 26 kwietnia 
2021 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Ozimek oraz Zarządzenia Burmistrza Ozimka  
Nr OR.0050.114.2025 z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczącego projektu zmiany Statutu Sołectwa Biestrzynnik 

BURMISTRZ OZIMKA 

ZAPRASZA 

MIESZKAŃCÓW BIESTRZYNNIKA 

do udziału  w konsultacjach społecznych w sprawie 

zmiany statutu jednostki pomocniczej sołectwa BIESTRZYNNIK. 
 

Zmiana dotyczy zwiększenia liczby członków Rady Sołeckiej. 
 

Konsultacje odbędą się w formie spotkania z mieszkańcami  

w dniu 15 lipca 2025 roku o godz. 18.00 

Miejsce zebrania: świetlica wiejska w Biestrzynniku. 

 
Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację 

informacji o przeprowadzonych konsultacjach w Biuletynie Informacji Publicznej i na 
stronie internetowej gminy (w terminie 14 dni od dnia konsultacji). 

 
Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 
 
 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich 
mieszkańców. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048B358B-F866-4D2B-AABB-483982C97C84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.114.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Ogłoszenie o konsultacjach


